江苏二师教字〔2018〕27号

关于做好江苏第二师范学院教学管理

研究课题（2017年度）中期检查工作的通知

各院部、部门：

为加强我校教学管理研究课题过程管理，提升项目建设水平，根据《关于组织申报2017年度教学管理研究课题的通知》（苏师院教〔2017〕11号）文件精神，现开展我校教学管理研究课题中期检查工作。有关事项通知如下：

一、检查范围和方式
1.检查范围

2017年立项的校级教学管理研究课题（见附件1）。

2. 检查方式

检查主要采用材料评阅的方式进行,项目负责人提交中期检查材料，学校组织专家，对照项目任务书中计划的预期研究成果进行检查。

二、材料提交时间及程序

1.电子材料

请项目主持人下载并填写《江苏第二师范学院教学管理研究课题中期检查表》（以下简称《中期检查表》）（见附件2），并登录我校综合信息平台（http://jwgl.jssnu.edu.cn/）→“文件上传”→“文件上传与提交”，将填写完毕的“中期检查表”上传至“江苏第二师范学院教学管理研究课题中期检查表”栏目，系统显示“添加成功”即可。

2.纸质材料

请项目主持人完成网络平台报送后，将《中期检查表》（A4纸打印，左侧装订，签字盖章，一式一份）交至教学研究科（教学楼205）。联系人：宋雅、赵倩,邮箱：jyk8143@163.com，电话：025-83758143。
    电子与纸质材料提交时间均为2018年5月30日前。
三、其他

请各院部、部门严格审核各立项课题中期检查材料，学校将组织专家对课题材料进行检查，根据课题研究进展情况和建设成效决定后期资助，对存在问题的课题提出限期整改意见。
附件：1. 2017年江苏第二师范学院教学管理研究课题立项建设名单
2. 江苏第二师范学院教学管理研究课题中期检查表
                         江苏第二师范学院教务处

                              2018年5月15日
附件1

2017年江苏第二师范学院教学管理研究立项课题一览表

	课题编号
	课题名称
	主持人
	课题类别

	JSSNUJXGL

2017ZD01
	高校教务管理信息化建设研究
	徐洁
	重点项目

	JSSNUJXGL

2017ZD02
	师范院校乡村定向师范生实践教学管理的理论认识与实践探究
	辛宪军
	重点项目

	JSSNUJXGL

2017ZD03
	本科教学工作合格评估的实践与研究
	吴晋
陈蓓
	重点项目

	JSSNUJXGL

2017ZD04
	高校教学管理中制度与情理的张力和反思
	吴蔚
	重点项目

	JSSNUJXGL

2017YB01
	高校教学管理团队专业化建设研究
	高静
高原
	一般项目

	JSSNUJXGL

2017 YB 02
	师范院校教学质量评价体系的研究与构建
	宋雅
赵倩
	一般项目

	JSSNUJXGL

2017 YB 03
	实验室的制度建设与管理体系研究
	赵强
	一般项目

	JSSNUJXGL

2017 YB 04
	基于移动平台的二级学院教学管理实践
	郭莉
袁文文
	一般项目

附件2：

江苏第二师范学院教学管理研究课题

中期检查表

	课题名称

	课题责任人

	所在院部（部门）

	联系手机

	E-mail

	一、研究工作进展情况（课题开展计划、实施情况、拟开展的工作、存在的问题，能否按时完成研究计划等）

	二、1—2项阶段性成果简介（基本内容、学术价值、社会影响等）

	院部（部门）审核意见：
               负责人签字（公章）

年   月   日
	学校意见：
（公章）

年   月   日

2
- 4 -
- 5 -